responsabilità del professionista, un livello qualitativo adeguato alla complessità degli 
interventi da effettuare. 

ART. 2: IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO 
L’importo complessivo stimato, ipotizzando la conclusione del progetto al 31/12/2025 è di euro 
€ 5008.74 (cinquemilaotto/74) inclusi I.V.A. e oneri di legge se dovuti.  
Ipotizzando il caso che l’Istituto non porti a termine tutte le attività finanziabili, la ditta ha diritto 
al pagamento di un corrispettivo commisurato alla prestazione resa e a un indennizzo 
commisurato alla quota di servizio residuo da effettuare, nella misura massima del 10%